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OBČINA AJDOVŠČINA       
       Občinski svet 
 

SKRAJŠANI ZAPISNIK 
 
9. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina, ki je bila 24. septembra 2015, ob 15.30 
uri, v sejni sobi občinske uprave, Cesta 5. maja 6/a. 
 
Sejo je vodil TADEJ BEOČANIN, župan Občine Ajdovščina.   
 
PRISOTNI ČLANI SVETA: 
- od 26 članov prisotnih 
             24 članov, opr. Ivan KRAŠNA, 
 
OSTALI PRISOTNI: 
- Janez FURLAN, občinska uprava 
- Mojca R. PLANINC, občinska uprava 
- Karmen SLOKAR, občinska uprava 
- Irena RASPOR, občinska uprava 
- Katarina AMBROŽIČ, občinska uprava 
- Alenka Č. KOBOL, občinska uprava 
- Edvard PELICON, občinska uprava 
- Alenka TRATNIK, Primorske novice 
- Karin ZORN, RTV Slovenija 

 
Predsedujoči je najprej pozdravil prisotne in ugotovil sklepčnost.  
 
TADEJ BEOČANIN je vprašal, če je kaka pripomba na dnevni red?  (Ne.) Ker ni želel nihče 
razpravljati, je predlagal, da glasujejo. 
 
   H glasovanju se je prijavilo  24 svetnikov. ZA je glasovalo  23  svetnikov.  
Predsedujoči je ugotovil, da je  sprejet  naslednji 
 

DNEVNI RED: 
 

1. Potrditev zapisnika 8. redne seje, potrditve zapisnika 2. korespondenčne seje 
ter Poročila o izvajanju sklepov 8. redne seje ter 2. korespondenčne seje; 

2. Spremembe in dopolnitve Statuta Občine Ajdovščina - 1. obravnava; 
3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Ljudska univerza Ajdovščina - 1. obravnava; 
4. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o socialnih in drugih pomočeh v 

Občini Ajdovščina - 1. obravnava; 
5. Odlok o rebalansu proračuna Občine  Ajdovščina za leto 2015 - skrajšani 

postopek ; 
6. Imenovanja: 
      - v svete zavodov osnovnih šol: Col, Dobravlje, Danila Lokarja, Otlica, Šturje 
         ter Zdravstvenega doma Ajdovščina,  
     - občinske volilne komisije; 
7. Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini 

Ajdovščina za programsko obdobje 2015-2020 - seznanitev; 
8. Sklep o ureditvi lastninskih razmerij na novi in stari vodarni na izviru Hublja ter 

novem in starem primarnem vodu; 
9. Sklep o odpisu neizterljivih terjatev; 
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10. Sklep o določitvi višine odpusta dolgov s strani vrtca in osnovnih šol; 
11. Informacije in pobude. 

 
K 1. točki dnevnega reda 
Potrditev zapisnika 8. redne seje, zapisnika 2. korespondenčne seje in Poročila o 
izvajanju sklepov 8. redne  seje  in 2. korespondenčne seje  
 
TADEJ BEOČANIN je vprašal, če je kaka pripomba na zapisnik 8. redne, 2. 
korespondenčne seje oz. na poročilo?   
 
VILKO BRUS je rekel, da ne priznava korespondenčne seje, zato ne bo glasoval. 
 
 Ker ni želel nihče več razpravljati, je prosil, da glasujejo o predlaganem zapisniku 8. 
redne seje. 
 
 H glasovanju se je prijavilo 24 svetnikov. ZA je glasovalo  24 svetnikov. 
Predsedujoči je ugotovil, da je zapisnik 8. redne seje sprejet. 
 
Predsedujoči  je prosil, da glasujejo o predlaganem zapisniku 2. korespondenčne seje. 
 
 ZA je glasovalo  19 svetnikov. Predsedujoči je ugotovil, da je zapisnik 2. 
korespondenčne seje sprejet. 
 
Predsedujoči je predlagal glasovanje o poročilu o izvajanju sklepov 8.  redne in 2. 
korespondenčne seje. 
 
 ZA je glasovalo  21 svetnikov. Predsedujoči je ugotovil, da je poročilo 8.  redne in 
2. korespondenčne seje sprejeto. 

  
 
K 2. točki dnevnega reda 
Spremembe in dopolnitve Statuta Občine Ajdovščina 
 
ZLATA ČIBEJ je podala uvodno obrazložitev 
 

Ker ni želel nihče več razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o statutu v I. 
obravnavi. 
 
             H glasovanju se je prijavilo 24 svetnikov. ZA je glasovalo  24 svetnikov. 
Predsedujoči je ugotovil, da so predlagane  Spremembe in dopolnitve Statuta Občine 
Ajdovščina v I. obravnavi  sprejete. 
 
 
K 3. točki dnevnega reda 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza 
Ajdovščina 
 
KATARINA AMBROŽIČ je podala uvodno obrazložitev 
 

Ker ni želel nihče več razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o odloku v I. 
obravnavi. 
 
             H glasovanju se je prijavilo 24 svetnikov. ZA je glasovalo  24 svetnikov. 
Predsedujoči je ugotovil, da so predlagane  Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Ajdovščina 
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 v I. obravnavi  sprejet. 
 
K 4. točki dnevnega reda 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o socialnih in drugih pomočeh v Občini 
Ajdovščina 
 
ERIKA ZAVNIK je podala uvodno obrazložitev. 
 
IVAN VODOPIVEC je rekel, da se je odbor s pravilnikom strinjal in predlaga, da ga občinski  
 
 

Ker ni želel nihče več razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o pravilniku v 
I. obravnavi. 
 
             H glasovanju se je prijavilo 24 svetnikov. ZA je glasovalo  24 svetnikov. 
Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
socialnih in drugih pomočeh v Občini Ajdovščina v I. obravnavi  sprejet. 
 
 
K 5. točki dnevnega reda 
Odlok o rebalansu proračuna Občine Ajdovščina za leto 2015 
 
TADEJ BEOČANIN  je podal uvodno obrazložitev.  
 
POLONCA VOLK je povedala, da so odlok obravnavali vsi 4 odbori in komisija za kmetijstvo 
skupaj in predlagajo, da se odlok sprejme. 
 
TADEJ BEOČANIN je.  
 

Ker ni želel nihče več razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o odloku v I. 
obravnavi. 
 
             H glasovanju se je prijavilo 24 svetnikov. ZA je glasovalo  24 svetnikov. 
Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan odlok  v I. obravnavi  sprejet. 
 

Predsedujoči je predlagal  glasovanje o sklepu, da izvedejo glasovanje o odloku v 
enakem besedilu, kot je bil sprejet v I. obravnavi, še v II. obravnavi. 
 
             ZA je glasovalo  24 svetnikov. Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan sklep  
sprejet. 
 

Ker ni želel nihče več razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o odloku v II. 
obravnavi. 
 
              ZA je glasovalo  22 svetnikov. Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan Odlok o 
rebalansu proračuna Občine Ajdovščina za leto 2015  v II. obravnavi  sprejet. 
 
 
 
K 6. točki dnevnega reda 
Imenovanja 
- Imenovanje v svet zavoda Osnovne šole Col 
          
JORDAN POLANC je podal uvodno obrazložitev oz. predlog komisije. 
 



 4

- Ker ni želel nihče razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o  naslednjem 
sklepu: 
 
»Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Osnovne šole Col kot 
predstavnike ustanovitelja imenuje: 
- Lampe Katjo, Podkraj 12, 5273 Col, 
- Bajec Matjaža, Col 3/b, 5273 Col, 
- Polanc Kristjana, Col 88/e, 5273 Col. 
Ta sklep velja takoj.« 
 
             H glasovanju se je prijavilo 24 svetnikov. ZA je glasovalo  24 svetnikov. 
Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan sklep  sprejet. 
 
- Imenovanje v svet zavoda Osnovne šole Dobravlje 
          
JORDAN POLANC je podal uvodno obrazložitev oz. predlog komisije. 
 

- Ker ni želel nihče razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o  naslednjem 
sklepu: 
 
»Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Osnovne šole Dobravlje kot 
predstavnike ustanovitelja imenuje: 
- Pečenko Boruta, Selo 96, 5262 Črniče, 
- Bavčar Natašo, Selo 40/a, 5262 Črniče, 
- Novak Primoža, Selo 28/c, 5262 Črniče. 
Ta sklep velja takoj.« 
 
             ZA je glasovalo  24 svetnikov. Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan sklep  
sprejet. 
 
- Imenovanje v svet zavoda Osnovne šole Ajdovščina 
          
JORDAN POLANC je podal uvodno obrazložitev oz. predlog komisije. 
 

- Ker ni želel nihče razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o  naslednjem 
sklepu: 
 
»Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Osnovne šole Danila Lokarja 
Ajdovšćina kot predstavnike ustanovitelja imenuje: 
- Jerkič Matejo, Cesta 73, 5270 Ajdovščina, 
- Štrancar Nino, Tovarniška cesta 3/č, 5270 Ajdovščina, 
- Randl Marc Jožico, Vena Pilona 24, 5270 Ajdovščina. 
Ta sklep velja takoj.« 
 
             ZA je glasovalo  24 svetnikov. Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan sklep  
sprejet. 
 
- Imenovanje v svet zavoda Osnovne šole Otlica 
 
JORDAN POLANC je podal uvodno obrazložitev oz. predlog komisije. 
 

- Ker ni želel nihče razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o  naslednjem 
sklepu: 
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»Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Osnovne šole Otlica kot 
predstavnike ustanovitelja imenuje: 
- Vidmar Heleno, Kovk 1/b, 5273 Col, 
- Čibej Aleša, Predmeja 141/a, 5270 Ajdovščina, 
- Krapež Edvarda, Vilharjeva 59, 5270 Ajdovščina. 
Ta sklep velja takoj.« 
 
             ZA je glasovalo  24 svetnikov. Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan sklep  
sprejet. 
 
- Imenovanje v svet zavoda Osnovne šole Šturje 
 
JORDAN POLANC je podal uvodno obrazložitev oz. predlog komisije. 
 

- Ker ni želel nihče razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o  naslednjem 
sklepu: 
 
»Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Osnovne šole Šturje, Ajdovščina 
kot predstavnike ustanovitelja imenuje: 
- Šapla Elizabeto, Slomškova ulica 8, 5270 Ajdovščina, 
- Gruden Ivana, Bevkova ulica 11, 5270 Ajdovščina, 
- Bovcon Jurija, Cesta IV. Prekomorske 42/b, 5270 Ajdovščina. 
Ta sklep velja takoj.« 
 
             ZA je glasovalo  24 svetnikov. Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan sklep  
sprejet. 
 
- Imenovanje v svet zavoda Zdravstvenega doma Ajdovščina  
 
JORDAN POLANC je podal uvodno obrazložitev oz. predlog komisije. 
 

- Ker ni želel nihče razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o  naslednjem 
sklepu: 
 
»Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Zdravstvenega doma Ajdovščina 
kot nadomestnega predstavnike ustanovitelja imenuje: 
- Vidrih Ljubomira, Cebejeva ulica 32/a, 5270 Ajdovščina, 
Mandat imenovanega se izteče s potekom mandata sveta zavoda v sedanji sestavi. 
Ta sklep velja takoj.« 
 
             ZA je glasovalo  24 svetnikov. Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan sklep  
sprejet. 
 
- Imenovanje Občinske volilne komisije Občine Ajdovščina  
 
JORDAN POLANC je podal uvodno obrazložitev oz. predlog komisije. 
 

- Ker ni želel nihče razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o  naslednjem 
sklepu: 
 
V Občinsko volilno komisijo Občine Ajdovščina se imenujejo: 

1. Lea Chiabai, Lokavec 152/b, 5270 Ajdovščina, za predsednico 
2. Veronika Lemut, Dolga Poljana 56/a, 5271 Vipava, za namestnico predsednice 
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3. Viljem Vrtovec, Vojkova ulica 3, 5270 Ajdovščina, za člana 
4. Edvard Krapež, Vilharjeva ulica 59, 5270 Ajdovščina, za namestnika člana 

 
5. Mojmir Potrata, Kamnje 30/a, 5263 Dobravlje, za člana 
6. Martin Krapež, Gradišče 26/b, 5270 Ajdovščina, za namestnika člana 

 
7. Tadeja Kobal, Prešernova ulica 17/a, 5270 Ajdovščina, za članico 
8. Tanja Gerželj Černetič, Vilharjeva ulica 25/a, 5270 Ajdovščina, za namestnico 

članice. 
2. 

Mandatna doba občinske volilne komisije traja 4 leta.  
3. 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem listu RS.  
Ta sklep velja takoj.« 
 
             ZA je glasovalo  24 svetnikov. Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan sklep  
sprejet. 
 
 
K 7. točki dnevnega reda 
Pravilnik o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v občini Ajdovščina za 
programsko obdobje 2015-2020 
 
JANEZ FURLAN je podal uvodno obrazložitev. 
 
IVAN VODOPIVEC je povedal, da se je odbor strinjal in predlagajo, da se sklep sprejme. 
 
 
K 8. točki dnevnega reda 
Sklep o ureditvi lastninskih razmerij na novi in stari vodarni na izviru Hublja ter novem 
in starem primarnem vodu 
 
ALENKA Č. KOBOL je podala uvodno obrazložitev. 
 
MIRAN GREGORC je povedal, da se je odbor strinjal in predlagajo, da se sklep sprejme. 
 

- Ker ni želel nihče razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o  predlaganem 
sklepu. 
 
             - H glasovanju se je prijavilo 23 svetnikov. ZA je glasovalo  23 svetnikov. 
Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan  Sklep o določitvi notranjih igralnih površin v 
Otroškem vrtcu Ajdovščina sklep   sprejet. 
 
 
K 9. točki dnevnega reda 
Sklep o odpisu neizterljivih terjatev 
 
KATARINA AMBROŽIČ  je podala uvodno obrazložitev. 
 
IVAN VODOPIVEC je povedal, da se je odbor strinjal in predlagajo, da se sprejme naslednji 
sklep:  
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1) Odpiše se terjatev do dolžnice Savić Danijele,……. v skupni višini 3.343,06 
EUR…... 

2) Odpiše se terjatev do dolžnice Trajčov Jasmine,……. v skupni višini 3.313,13 
EUR…….. 

3) Odpiše se terjatev do dolžnice Atajić Rebeke, …….v skupni višini 2.070,65 
EUR…….. 

4) KSD d.o.o. in Občina Ajdovščina v svojih poslovnih knjigah uskladita terjatve 
in obveznosti iz tega naslova in opravita ustrezna knjiženja. 

 
- Ker ni želel nihče več razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o  

predlaganih sklepih skupaj. 
 
             - H glasovanju se je prijavilo 24 svetnikov. ZA je glasovalo  20 svetnikov. 
Predsedujoči je ugotovil, da sta predlagani  Sklep o odpisu neizterljivih terjatev   sprejet. 
 
 
K 10. točki dnevnega reda 
Sklep o določitvi višine odpusta dolgov s strani vrtca in osnovnih šol 
 
KATARINA AMBROŽIČ  je podala uvodno obrazložitev. 
 
IVAN VODOPIVEC je povedal, da se je odbor strinjal in predlagajo, da se sklep sprejme. 
 

- Ker ni želel nihče razpravljati, je predsedujoči predlagal  glasovanje o  predlaganem 
sklepu. 
 
             - H glasovanju se je prijavilo 22 svetnikov. ZA je glasovalo  21, 1 PROTI svetnikov. 
Predsedujoči je ugotovil, da je predlagan  Sklep o  določitvi višine odpusta dolgov s strani 
vrtca in osnovnih šol sprejet. 
 
 
K 11. točki dnevnega reda 
Informacije in pobude 
 
 
Seja je bila zaključena ob 19.20 uri. 
 
 
    ZAPISNIČARKA:                                                                         PREDSEDUJOČI: 
   Mojca FERJANČIČ                                                 TADEJ BEOČANIN 
 


